
 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL KANDIDATĖS DR. AUŠROS VASILIAUSKAITĖS Į LIETUVOS MOKSLŲ 
AKADEMIJOS JAUNOSIOS AKADEMIJOS NARIUS (HUMANITARINIAI 

MOKSLAI) 
 

2021 m. rugsėjo 29 d. Nr. SEN-N-48 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 

antrojo skirsnio 30.20 punktu Senatas n u t a r i a 
kandidate į Lietuvos mokslų akademijos Jaunosios akademijos narius 

Humanitarinių mokslų srityje teikti dr. AUŠRĄ VASILIAUSKAITĘ. 
Dr. Aušra Vasiliauskaitė yra VDU Katalikų teologijos fakulteto docentė, vyresnioji 

mokslo darbuotoja, studentų praktikos koordinatorė, klinikinės pastoracijos koordinatorė 
Lietuvoje, Kauno seserų benediktinių vienuolyno archyvarė. Dr. Aušra Vasiliauskaitė yra aktyvi 
mokslininkė, dalyvaujanti tarptautinėse mokslinėse konferencijose, publikuojanti straipsnius 
Lietuvos ir užsienio mokslo žurnaluose, organizuojanti gausius mokslo ir mokslo populiarinimo 
renginius, koordinuojanti ir dalyvaujanti studijų ir mokslo kokybės gerinimo procesuose 
fakultete ir už jo ribų. Ji yra Pastoracinės teologijos licencijato studijų programos komiteto 
pirmininkė bei Katalikų teologijos fakulteto tarybos narė. Kandidatės mokslinių tyrimų sritys – 
monasticizmo istorija, klinikinė sielovada, pastoracija, bioetika. Ji yra sukūrusi naujus sielovados 
modelius, gavusi reikšmingus apdovanojimus už mokslinę veiklą, ypač istorijos srityje. Dr. 
Aušros Vasiliauskaitės mokslo veikla pasižymi tarptautiškumu. Ji studijavo ir atliko praktikas 
Europos universitetuose ir su jos profesine veikla susijusiose įstaigose, yra tarptautinių mokslinių 
draugijų ir nevyriausybinių organizacijų narė. Kandidatė yra VDU  akademinės vizijos 
puoselėtoja, universiteto vardo garsintoja Lietuvoje ir užsienyje. 

VDU Senatas rekomenduoja Dr. Aušros Vasiliauskaitės kandidatūrą į LMA 
jaunosios akademijos narius humanitarinių mokslų srityje. 
 
 
 
Senato pirmininkas                                      Ričardas Krikštolaitis 


